
Ministerstvo zemědělství
Pozemkový úřad České Budějovice

Rudolfoyská tř. 493/80, České Budějovjce 4. 370 78 České Budějovice I

Spisová značka: 2RP3096/20 11-130714
Č.j.: 139265/2012-MZE-130714

13926512012-MZE-130714

11I111111111111~ ~ ~IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII
000139546523Vyřizuje: Ing. Karel Zvěřina

Telefon: 387 693 706
E-mail: Karel.Zverina@mze.cz
ID DS: yphaax8

V Českých Budějovicích dne 7. 8.2012

ROZHODNUTÍ

Ministerstvo zemědělství, Pozemkový úřad České Budějovice, jako příslušný správní úřad
podle ust, § 19 písmo a) a § 20 odst. I zákona č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách
a pozemkových úřadech a o změně zákona Č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů
k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen zákon)
a v' souvislosti se zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů,
rozhodlo podle ust. § 13 odst. 3 zákona

o určení hranic pozemků

v k. ú. VRÁBČE tak, jak je uvedeno v příloze tohoto rozhodnutí. Zpracovatelem-npřesnění
přídělu/rekonstrukce přídělu je jménem firmy AGROPOZ, V.O.S., Ceské
Budějovice, Staroměstská 1504/1, 370 04 Ceské Budějovice 3, Ing. Jaroslav Vrážek, který je
osobou úředně oprávněnou k projektování pozemkových úprav (číslo zakázky 12/2010
ze dne 15.9.2010.)

Účastníci řízení:
(§ 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů)
Seznam účastníků řízení je uveden ve zvláštní příloze rozhodnutí, která je jeho součástÍ.



ODŮVODNĚNÍ
Řízení o pozemkových úpravách v katastrálním území Vrábče zahájil PÚ České Budějovice
dne 30.12.2010. Rízení bylo zahájeno dle § 6 zákona Č. 139/2002 Sb. z podnětu
pozemkového úřadu.

Důvodem pro zahájení pozemkových úprav v tomto kat.území byl požadavek Pozemkového
fondu CR na provedení rekonstrukce a upřesnění přídělů půdy provedených ve smyslu
dekretů prezidenta republ iky Č. 1211945 Sb. a Č. 2811945 Sb. a zákonů č.14211 947 Sb.
a Č. 46/1948 Sb.
Řízení o pozemkových úpravách bylo zahájeno formou komplexních pozemkových úprav,
jejichž předmětem bude upřesnění a rekonstrukce přídělů v tomto kat.území. , v

Uvodní jednání se konalo dne 3.1.2012 vsále RESTAURACE NA RYNKU, VE VRABCr -
VSI. Na úvodním jednání byli účastníci seznámeni s důvodem, účelem a cílem pozemkových
úprav i s účelem, důvodem a způsobem provedení rekonstrukce/upřesnění přidělů.
Podkladem pro upřesnění/rekonstrukci přídělů byl soubor popisných informací KN, písemná
dokumentace o přídělovém řízení, grafické přídělové plány, operáty bývalého pozemkového
katastru a skutečnosti zjištěné při ověřovacím a doplňovacím geodetickém měření a terénním
průzkumu. Podklady byly doplněny informacemi získanými při projednávání pozemkových
úprav s dotčenými vlastníky - účastníky řízeni.

Provedená rekonstrukce/upřesnění přídělů se stane po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí
podkladem pro vypracování soupisu nároků vlastníků pozemků dle vyhlášky Č. 545/2002 Sb.,
ve znění pozdějších předpisů, pro navazující komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Vrábče.

Poučení o opravném prostředku:

Proti tomuto rozhodnutí je možno podat do 15 dnů od jeho doručení odvolání k Ministerstvu
zemědělství - Ustřednímu pozemkovému úřadu, a to prostřednictvím MZe, Pozemkového
úřadu Ceské Budějovice (§ 83 a § 86 zákona Č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění
pozdějších předpisů).

Rozdělovník:

Písemné vyhotovení rozhodnutí číslo jednací 139265/20 12-MZE-130714 se:

Doručí do vlastních rukou všem známým účastníkům řízení na doručenku, kterým
se k rozhodnutí připojí z přílohy jen ta písemná a grafická část, která se dotýká konkrétního
účastníka řízení dle následujícího seznamu.

Příloha - seznam účastníků:

l. Bína Josef, nar. 21.9.1924, Lidická tř. 438/72, 370 OI České Budějovice 7
2. Dušková Marie, nar. 11.2.1947, Záborkovice 7, 382 32 Mojné
3. Jílek Václav, nar. 16.9.1956, Chlum 137,38203 Křernže



4. t Koklar František, nar. 11.5.1907, Vrábče 46, 370 01 Vrábče
Případný dědic:
Koklar Vladimír, nar. 16.4.1952, Vrábče 46, 370 OI Vrábče
Schwarzová Ludmila, nar. 3.9.1943, Čechova 593/46, ~70 OI České Budějovice 6
Koklar Jiří, nar. 18.3.1967, Lidická tř. 621/89, 370 OI Ceské Budějovice 7
Trnková Eva, nar. 22.6.1972, Sadová 2042/36, 37007 Ceské Budějovice 7

5. t Koklarová Marie, nar. 10.12.1915, Vrábče 46, 370 01 Vrábče
Případný dědic:
Koklar Vladimír, nar. 16.4.1952, Vrábče 46, 370 01 Vrábče
Schwarzová Ludmila, nar. 3.9.1943, Čechova 593/46, ~70 O I České Budějovice 6
Koklar Jiří, nar. 18.3.1967, Lidická tř. 621/89, 370 OI Ceské Budějovice 7
Trnková Eva, nar. 22.6.1972, Sadová 2042/36,37007 Ceské Budějovice 7

6. Kolářová Jitka, nar. 23.6.1978, Zahradní 345, 370 07 Roudné
7. Kouba Václav, nat. 3.9.1929, Koroseky 5,370 O I Vrábče
8. Pozemkový fond Ceské republiky, 45797072, Husinecká 1024/11 a,
130 00 Praha 3 - Zižkov
9. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 69797111, Rašínovo nábřeží 390/42,
128 00 Praha 2 - Nové Město
10. Veselý Jan, nar. 17.12.1922, Na Vyhlídce 272, 382 II VětřQí
II. Volfová Marie, nar. 23.9.1953, Chelčického 132/7,37001 Ceské Budějovice 6

Ostatním účastníkům řízení se rozhodnutí doručí veřejnou vyhláškou, vyvěšenou po dobu 15
dnů na úřední desce Ministerstva zemědělství, Pozemkového úřadu Ceské Budějovice,
na úřední desce Obecního úřadu Vrabče, kde lze do přílohy nahlédnout a na internetovém
portálu Ministerstva zemědělství CR.

Přílohy
1. LV
2. Mapa



Potvrzení o vyvěšení:

Č.j.139265/2012-MZE-130714

Obecní úřad Vrábče se žádá, aby toto rozhodnutí - vyhlášku vyvěsil na úřední desce.

V vv d 9. I Joliyveseno ne: . Sejmuto dne: .

o IHC 'í U~tA
'~~?čE
Wpo I

Toto rozhodnutí - vyhláška musí být vyvěšeno 15 dnů!
Po sejmutí a potvrzení rozhodnutí - vyhlášky zašlete lx zpět Pozemkovému úřadu České
Budějovice, Rudolfovská 80, 370 78 České Budějovice.


